



PREZYDENT MIASTA
SIERADZA



WOR-Z.271.48.29.2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) informuję, że wpłynęły od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa ciągnika z kabiną wraz z przystawkami”.

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu (...) mam pytanie czy dopuszczacie Państwo ciągnik o udźwigu przedniego ładowacza 400 kg i łyżce o szerokości 130 cm ? Według SIWZ udźwig ten powinien wynosić minimum 1 tonę i łyżkę min 150 cm, ale tego typu parametry są jedynie możliwe dla ciągników o mocy 100 KM i większych. Przez to też dla ciągników o mocy 35-40 KM dostępne są ładowacze i łyżki o odpowiednio niższych parametrach gwarantujące bezpieczną pracę.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ciągnik o proponowanych parametrach.

Tym samym dokonuje stosownej modyfikacji załącznika nr 5 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Proszę o warunkowe dopuszczenie zmian w specyfikacji:

Data dostawa dokumentów przeniesiona na dzień 21.11.2018 r. - ze względu na zbyt skomplikowaną specyfikacją opisu przedmiotu zamówienia proszę o zmianę daty składania dokumentów.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Ujednolicony tekst załącznika nr 5 do SIWZ „szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych wykonawców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Jarosław Trojanowski
SEKRETARZ MIASTA

Sieradz, dnia 13.11.2018 r.